Администрация

сельского поселения сумон Шеминский

Дзун-Хемчикского района

Республики Тыва

[image: image1.wmf]
	        Тыва Республиканын

Чоон-Хемчик кожууннун

    Шеми кодээ суму чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДОКТААЛ
председателя администрации
23 января 2019г                                      с.Шеми
№ 03
Об изменении адреса
    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения адресных наименований новых построенных объектов недвижимости на территории сельского поселения сумон Шеминский и на основании Решения от 10.11.2015г №18 Хурала представителей сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва «О внесении изменений и дополнения в Решения Хурала представителей сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва № 35 от 28.11.2008г»  и на основании заявления гр. Ховалыг А.Р.  вх. № 1 от 11.01.2019г
постановляю:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку из земель населенных пунктов с кадастровым номером 17:03:0901011:8 с общей площадью 1590 кв.м., и квартире с кадастровым номером 17:03:0901011:67 с общей площадью 46,6 кв.м., вместо: Российская Федерация, Республика Тыва, Дзун-Хемчикский район, с.Шеми, ул. Молодежная, д. 2, кв.1 числить впредь Российская Федерация, Республика Тыва, Дзун-Хемчикский район, с. Шеми, ул. Кара-Сала Даан, д. 2, кв. 1.
2. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю на себя.
Председатель  администрации

сельского поселения сумон Шеминский

Дзун-Хемчикского кожууна                                                    Куулар Ч.С.
исп.Монгуш О.С.

тел. 9835169065
_1609523734